
  
2016-1 KALEKİM FİYAT LİSTESİ 

Stok 
Kodu 

Ürün Adı 
Ürün  
Kodu 

Ambalaj  
Miktarı 

 Ambalaj 
Fiyatı 

 
Birim Fiyat  

Yapıştırıcılar             

600000051 2 Kalekim - Seramik Yapıştırma Harcı (Gri)  C1TE 1051 5 kg 7,50 ¨ 1,50 ¨ 

600000251 2 Kalekim - Seramik Yapıştırma Harcı (Gri)  C1TE 1051 25 kg 20,80 ¨ 0,83 ¨ 

603000251 Kalekimbeyaz - Seramik Yapıştırma Harcı (Beyaz) C1TE 1052 25 kg 30,50 ¨ 1,22 ¨ 

600000253 Kalekimtozumaz  - Tozumayan Yapıştırma Harcı (Gri) C1TE 1053 25 kg 23,50 ¨ 0,94 ¨ 

600400252 Technoflex - Esnek Yapıştırma Harcı (Gri) C2TE S1 1054 25 kg 63,00 ¨ 2,52 ¨ 

600400253 Technoflex - Esnek Yapıştırma Harcı (Beyaz) C2TE S1 1054 25 kg 70,50 ¨ 2,82 ¨ 

602000252 Granitech - Granit Yapıştırma Harcı (Gri) C2TE 1055 25 kg 48,00 ¨ 1,92 ¨ 

602000254 Granitech - Granit Yapıştırma Harcı (Beyaz) C2TE 1055 25 kg 54,50 ¨ 2,18 ¨ 

602000253 Profesyonel - Granit Yapıştırma Harcı (Gri) C2 1056 25 kg 38,50 ¨ 1,54 ¨ 

602000258 Profesyonel - Granit Yapıştırma Harcı (Beyaz) C2 1056 25 kg 42,50 ¨ 1,70 ¨ 

606000252 Technoblock - Gazbeton Yapıştırıcısı (Gri)  1058 25 kg 25,50 ¨ 1,02 ¨ 

  Ultratech - Çift Bileşenli Yapıştırma Harcı (Gri) C2FTE S2 1059 25 kg + 7,5 lt 194,50 ¨ 5,98 ¨ 

605000274 Ulratech - Toz Bileşen 1059 25 kg 49,00 ¨ 1,96 ¨ 

605000275 Ultratech - Sıvı Bileşen 1059 7,5 lt 145,50 ¨ 19,40 ¨ 

  Technomax 30 - Çift Bileşenli Yapıştırma Harcı (Gri) C2TE S2 1060 25 kg + 5,75 lt 129,20 ¨ 4,20 ¨ 

605000264 Technomax 30 - Toz Bileşen 1060 25 kg 80,00 ¨ 3,20 ¨ 

605000270 Technomax 30 - Sıvı Bileşen 1060 5,75 lt 49,22 ¨ 8,56 ¨ 

607000252 Rapitech - Hızlı Priz Alan Yapıştırma Harcı (Gri) C2FT 1061 25 kg 72,50 ¨ 2,90 ¨ 

608000253 Technopool - Su Yalıtımı Sağlayan Yapıştırma Harcı (Gri) C2TE S2 1062 25 kg 90,00 ¨ 3,60 ¨ 

608000254 Technopool - Su Yalıtımı Sağlayan Yapıştırma Harcı (Beyaz) C2TE S2 1062 25 kg 96,00 ¨ 3,84 ¨ 

608000255 Technofull - Kolay Yayılan Yapıştırma Harcı (Gri) C2FE 1066 20 kg 56,50 ¨ 2,83 ¨ 

604100020 Technolight - Hafif Yapıştırma Harcı (Gri) C2TE S2 1069 15 kg 67,25 ¨ 4,48 ¨ 

600100052 Supertech - Pasta Tipi Akrilik Yapıştırıcı D2TE 1230 1,5 kg 12,20 ¨ 8,13 ¨ 

600100053 Supertech - Pasta Tipi Akrilik Yapıştırıcı D2TE 1230 5 kg 37,50 ¨ 7,50 ¨ 

600100152 Supertech - Pasta Tipi Akrilik Yapıştırıcı D2TE 1230 15 kg 102,50 ¨ 6,83 ¨ 

600100153 Supertech - Pasta Tipi Akrilik Yapıştırıcı D2TE 1230 30 kg 192,00 ¨ 6,40 ¨ 

660502040 Praticer - Sprey Yapıştırıcı 1240 650 gr 115,00 ¨ 115,00 ¨ 

660501830 Epotech W - Dilatasyon Bandı Yapıştırıcısı 1302 5 kg 118,00 ¨ 23,60 ¨ 

660502020 Technopur - Çift Bileşenli Poliüretan Yapıştırıcı R2T 1411 7 kg 131,60 ¨ 18,80 ¨ 

Derz Dolgu Malzemeleri             

Çimento Esaslı Derz Dolgu Malzemeleri             

Fuga  Derz Dolgu (1-6 mm.)   CG2A             

610200011 Fuga Beyaz 2151 20 kg 30,80 ¨ 1,54 ¨ 

610050011 Fuga Beyaz 2051 5 kg 11,25 ¨ 2,25 ¨ 

610010012 Fuga Beyaz 2001 1 kg 2,55 ¨ 2,55 ¨ 

610420401 Fuga  Kapadokya Krem 2184 20 kg 37,00 ¨ 1,85 ¨ 

610050057 Fuga  Kapadokya Krem 2084 5 kg 12,20 ¨ 2,44 ¨ 

610420281 Fuga Fildişi   2157 20 kg 37,00 ¨ 1,85 ¨ 

610050029 Fuga Fildişi   2057 5 kg 12,20 ¨ 2,44 ¨ 

610010023 Fuga Fildişi 2003 1 kg 2,95 ¨ 2,95 ¨ 

610420231 Fuga Gül Kurusu 2178 20 kg 37,00 ¨ 1,85 ¨ 

610050024 Fuga Gül Kurusu 2078 5 kg 12,20 ¨ 2,44 ¨ 

610010020 Fuga Gül Kurusu 2009 1 kg 2,95 ¨ 2,95 ¨ 

610420402 Fuga  Kapadokya Bej 2185 20 kg 37,00 ¨ 1,85 ¨ 

610050058 Fuga  Kapadokya Bej 2085 5 kg 12,20 ¨ 2,44 ¨ 

610010044 Fuga  Kapadokya Bej 2010 1 kg 2,95 ¨ 2,95 ¨ 

610420101 Fuga  Didim Bej   2155 20 kg 37,00 ¨ 1,85 ¨ 

610050016 Fuga  Didim Bej   2055 5 kg 12,20 ¨ 2,44 ¨ 

610010014 Fuga Didim Bej 2005 1 kg 2,95 ¨ 2,95 ¨ 

610420391 Fuga  Bahama Bej  2156 20 kg 37,00 ¨ 1,85 ¨ 



610050013 Fuga  Bahama Bej  2056 5 kg 12,20 ¨ 2,44 ¨ 

610010013 Fuga Bahama Bej 2006 1 kg 2,95 ¨ 2,95 ¨ 

610420361 Fuga  Saten Gri     2154 20 kg 37,00 ¨ 1,85 ¨ 

610050042 Fuga  Saten Gri     2054 5 kg 12,20 ¨ 2,44 ¨ 

610010032 Fuga Saten Gri 2004 1 kg 2,95 ¨ 2,95 ¨ 

610420351 Fuga Gri     2152 20 kg 37,00 ¨ 1,85 ¨ 

610050041 Fuga Gri     2052 5 kg 12,20 ¨ 2,44 ¨ 

610010031 Fuga Gri 2002 1 kg 2,95 ¨ 2,95 ¨ 

610420111 Fuga  Uludağ Gri   2153 20 kg 37,00 ¨ 1,85 ¨ 

610050044 Fuga  Uludağ Gri   2053 5 kg 12,20 ¨ 2,44 ¨ 

610420404 Fuga  Ürgüp Bej 2187 20 kg 40,60 ¨ 2,03 ¨ 

610050060 Fuga  Ürgüp Bej 2087 5 kg 13,00 ¨ 2,60 ¨ 

610420405 Fuga  Nevşehir Bej 2188 20 kg 40,60 ¨ 2,03 ¨ 

610050061 Fuga  Nevşehir Bej 2088 5 kg 13,00 ¨ 2,60 ¨ 

610420392 Fuga  Sütlü Kahve  2160 20 kg 44,00 ¨ 2,20 ¨ 

610050056 Fuga  Sütlü Kahve  2060 5 kg 14,20 ¨ 2,84 ¨ 

610010043 Fuga Sütlü Kahve 2007 1 kg 3,50 ¨ 3,50 ¨ 

610420181 Fuga  Kahverengi   2159 20 kg 44,00 ¨ 2,20 ¨ 

610050017 Fuga  Kahverengi   2059 5 kg 14,20 ¨ 2,84 ¨ 

610420011 Fuga  Atlas Mavi   2164 20 kg 44,00 ¨ 2,20 ¨ 

610050035 Fuga  Atlas Mavi   2064 5 kg 14,20 ¨ 2,84 ¨ 

610420151 Fuga  Siyah   2182 20 kg 58,00 ¨ 2,90 ¨ 

610050046 Fuga  Siyah   2082 5 kg 17,40 ¨ 3,48 ¨ 

Ultrafuga  Derz Dolgu (1-6 mm.)  CG2WA             

610200009 Ultrafuga  Beyaz 2251 20 kg 38,20 ¨ 1,91 ¨ 

610060011 Ultrafuga  Beyaz 2211 5 kg 14,00 ¨ 2,80 ¨ 

610430416 Ultrafuga Vanilya 2288 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060071 Ultrafuga Vanilya 2248 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430417 Ultrafuga Yasemin 2289 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060072 Ultrafuga Yasemin 2249 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430401 Ultrafuga  Kapadokya Krem 2252 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060057 Ultrafuga  Kapadokya Krem 2212 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430281 Ultrafuga  Fildişi   2270 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060029 Ultrafuga  Fildişi   2230 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430411 Ultrafuga Pudra 2290 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060066 Ultrafuga Pudra 2243 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430231 Ultrafuga  Gül Kurusu 2268 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060024 Ultrafuga  Gül Kurusu 2228 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430402 Ultrafuga  Kapadokya Bej 2253 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060058 Ultrafuga  Kapadokya Bej 2213 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430101 Ultrafuga  Didim Bej   2262 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060016 Ultrafuga  Didim Bej   2222 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430391 Ultrafuga  Bahama Bej  2261 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060013 Ultrafuga  Bahama Bej  2221 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430361 Ultrafuga  Saten Gri     2280 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060042 Ultrafuga  Saten Gri     2240 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430351 Ultrafuga  Gri     2279 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060041 Ultrafuga  Gri     2239 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430111 Ultrafuga  Uludağ Gri   2281 20 kg 48,20 ¨ 2,41 ¨ 

610060044 Ultrafuga  Uludağ Gri   2241 5 kg 15,50 ¨ 3,10 ¨ 

610430403 Ultrafuga  Avanos Bej 2254 20 kg 51,40 ¨ 2,57 ¨ 

610060059 Ultrafuga  Avanos Bej 2214 5 kg 16,75 ¨ 3,35 ¨ 

610430404 Ultrafuga  Ürgüp Bej 2255 20 kg 51,40 ¨ 2,57 ¨ 

610060060 Ultrafuga  Ürgüp Bej 2215 5 kg 16,75 ¨ 3,35 ¨ 

610430405 Ultrafuga  Nevşehir Bej 2256 20 kg 51,40 ¨ 2,57 ¨ 

610060061 Ultrafuga  Nevşehir Bej 2216 5 kg 16,75 ¨ 3,35 ¨ 

610430392 Ultrafuga  Sütlü Kahve  2264 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 

610060056 Ultrafuga  Sütlü Kahve  2224 5 kg 18,50 ¨ 3,70 ¨ 

610430031 Ultrafuga  Milet Kahve   2265 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 



610060018 Ultrafuga  Milet Kahve   2225 5 kg 18,50 ¨ 3,70 ¨ 

610430181 Ultrafuga  Kahverengi   2263 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 

610060017 Ultrafuga  Kahverengi   2223 5 kg 18,50 ¨ 3,70 ¨ 

610430191 Ultrafuga  Kapadokya Kızıl Kahve 2260 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 

610060019 Ultrafuga  Kapadokya Kızıl Kahve 2220 5 kg 18,50 ¨ 3,70 ¨ 

610430393 Ultrafuga  Kotto 2266 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 

610060052 Ultrafuga  Kotto 2226 5 kg 18,50 ¨ 3,70 ¨ 

610430011 Ultrafuga  Atlas Mavi   2275 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 

610060035 Ultrafuga  Atlas Mavi   2235 5 kg 18,50 ¨ 3,70 ¨ 

610430131 Ultrafuga  Akdeniz Mavi  2276 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 

610060036 Ultrafuga  Akdeniz Mavi  2236 5 kg 18,50 ¨ 3,70 ¨ 

610430409 Ultrafuga Havuz Mavi 2277 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 

610060065 Ultrafuga Havuz Mavi 2237 5 kg 18,50 ¨ 3,70 ¨ 

610430398 Ultrafuga  Hardal Sarı  2272 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 

610060054 Ultrafuga  Hardal Sarı  2232 5 kg 18,50 ¨ 3,70 ¨ 

610430251 Ultrafuga  Çağla Yeşili 2269 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 

610060026 Ultrafuga  Çağla Yeşili 2229 5 kg 18,50 ¨ 3,70 ¨ 

610430413 Ultrafuga Antrasit 2285 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 

610060068 Ultrafuga Antrasit 2245 5 kg 18,50 ¨ 3,70 ¨ 

610430151 Ultrafuga  Siyah   2282 20 kg 74,00 ¨ 3,70 ¨ 

610060046 Ultrafuga  Siyah   2242 5 kg 22,25 ¨ 4,45 ¨ 

610430412 Ultrafuga Ceviz 2284 20 kg 74,00 ¨ 3,70 ¨ 

610060067 Ultrafuga Ceviz 2244 5 kg 22,25 ¨ 4,45 ¨ 

610430301 Ultrafuga  Saten Sarı   2267 20 kg 98,20 ¨ 4,91 ¨ 

610060032 Ultrafuga  Saten Sarı   2227 5 kg 29,00 ¨ 5,80 ¨ 

610430415 Ultrafuga Kakao 2287 20 kg 98,20 ¨ 4,91 ¨ 

610060070 Ultrafuga Kakao 2247 5 kg 29,00 ¨ 5,80 ¨ 

610430414 Ultrafuga Bitter 2286 20 kg 98,20 ¨ 4,91 ¨ 

610060069 Ultrafuga Bitter 2246 5 kg 29,00 ¨ 5,80 ¨ 

Fugaflex  Derz Dolgu (1-6 mm)  CG2WA             

610201601 Fugaflex  Beyaz 2451 20 kg 49,20 ¨ 2,46 ¨ 

610051601 Fugaflex  Beyaz 2351 5 kg 15,65 ¨ 3,13 ¨ 

610201710 Fugaflex Vanilya 2498 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051660 Fugaflex Vanilya 2397 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201711 Fugaflex Yasemin 2499 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051661 Fugaflex Yasemin 2398 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201643 Fugaflex  Kapadokya Krem 2484 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051646 Fugaflex  Kapadokya Krem 2384 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201630 Fugaflex  Fildişi  2457 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051623 Fugaflex  Fildişi  2357 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201705 Fugaflex Pudra 2493 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051655 Fugaflex Pudra 2392 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201612 Fugaflex  Gül Kurusu 2478 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051612 Fugaflex  Gül Kurusu 2378 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201644 Fugaflex  Kapadokya Bej 2485 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051647 Fugaflex  Kapadokya Bej 2385 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201629 Fugaflex  Didim Bej 2455 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051636 Fugaflex  Didim Bej 2355 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201610 Fugaflex  Bahama Bej  2456 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051610 Fugaflex  Bahama Bej  2356 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201604 Fugaflex  Saten Gri  2454 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051604 Fugaflex  Saten Gri  2354 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201602 Fugaflex  Gri 2452 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051602 Fugaflex  Gri 2352 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201625 Fugaflex  Uludağ Gri 2453 20 kg 56,80 ¨ 2,84 ¨ 

610051632 Fugaflex  Uludağ Gri 2353 5 kg 17,50 ¨ 3,50 ¨ 

610201645 Fugaflex  Avanos Bej 2486 20 kg 63,00 ¨ 3,15 ¨ 

610051648 Fugaflex  Avanos Bej 2386 5 kg 19,70 ¨ 3,94 ¨ 

610201646 Fugaflex  Ürgüp Bej 2487 20 kg 63,00 ¨ 3,15 ¨ 



610051649 Fugaflex  Ürgüp Bej 2387 5 kg 19,70 ¨ 3,94 ¨ 

610201647 Fugaflex  Nevşehir Bej 2488 20 kg 63,00 ¨ 3,15 ¨ 

610051650 Fugaflex  Nevşehir Bej 2388 5 kg 19,70 ¨ 3,94 ¨ 

610201633 Fugaflex  Sütlü Kahve 2460 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610051639 Fugaflex  Sütlü Kahve 2360 5 kg 21,00 ¨ 4,20 ¨ 

610201631 Fugaflex  Milet Kahve 2458 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610051637 Fugaflex  Milet Kahve 2358 5 kg 21,00 ¨ 4,20 ¨ 

610201632 Fugaflex  Kahverengi 2459 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610051638 Fugaflex  Kahverengi 2359 5 kg 21,00 ¨ 4,20 ¨ 

610051608 Fugaflex  Kapadokya Kızıl Kahve 2461 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610201608 Fugaflex  Kapadokya Kızıl Kahve 2361 5 kg 21,00 ¨ 4,20 ¨ 

610201634 Fugaflex  Kotto 2462 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610051625 Fugaflex  Kotto 2362 5 kg 21,00 ¨ 4,20 ¨ 

610201621 Fugaflex  Atlas Mavi 2464 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610051621 Fugaflex  Atlas Mavi 2364 5 kg 21,00 ¨ 4,20 ¨ 

610201623 Fugaflex  Akdeniz Mavi 2466 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610051630 Fugaflex  Akdeniz Mavi 2366 5 kg 21,00 ¨ 4,20 ¨ 

610201651 Fugaflex  Havuz Mavi 2483 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610051654 Fugaflex  Havuz Mavi 2383 5 kg 21,00 ¨ 4,20 ¨ 

610201639 Fugaflex  Hardal Sarı 2473 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610051642 Fugaflex  Hardal Sarı 2373 5 kg 21,00 ¨ 4,20 ¨ 

610201627 Fugaflex  Çağla Yeşili 2470 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610051634 Fugaflex  Çağla Yeşili 2370 5 kg 21,00 ¨ 4,20 ¨ 

610201707 Fugaflex Antrasit 2495 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610051657 Fugaflex Antrasit 2394 5 kg 21,00 ¨ 4,20 ¨ 

610201619 Fugaflex  Siyah  2482 20 kg 78,60 ¨ 3,93 ¨ 

610051619 Fugaflex  Siyah  2382 5 kg 24,50 ¨ 4,90 ¨ 

610201706 Fugaflex Ceviz 2494 20 kg 78,60 ¨ 3,93 ¨ 

610051656 Fugaflex Ceviz 2393 5 kg 24,50 ¨ 4,90 ¨ 

610201626 Fugaflex  Saten Sarı   2479 20 kg 104,00 ¨ 5,20 ¨ 

610051633 Fugaflex  Saten Sarı   2374 5 kg 31,20 ¨ 6,24 ¨ 

610201709 Fugaflex Kakao 2497 20 kg 104,00 ¨ 5,20 ¨ 

610051659 Fugaflex Kakao 2396 5 kg 31,20 ¨ 6,24 ¨ 

610201708 Fugaflex Bitter 2496 20 kg 104,00 ¨ 5,20 ¨ 

610051658 Fugaflex Bitter 2395 5 kg 31,20 ¨ 6,24 ¨ 

Fugaflex  Derz Dolgu (6-20 mm)  CG2WA             

610205441 Fugaflex  Beyaz 2751 20 kg 49,00 ¨ 2,45 ¨ 

610205622 Fugaflex  Fildişi  2757 20 kg 58,00 ¨ 2,90 ¨ 

610205635 Fugaflex  Kapadokya Bej 2785 20 kg 58,00 ¨ 2,90 ¨ 

610205531 Fugaflex  Bahama Bej  2756 20 kg 58,00 ¨ 2,90 ¨ 

610205491 Fugaflex  Saten Gri  2754 20 kg 58,00 ¨ 2,90 ¨ 

610205411 Fugaflex  Gri 2752 20 kg 58,00 ¨ 2,90 ¨ 

610205616 Fugaflex  Uludağ Gri 2753 20 kg 58,00 ¨ 2,90 ¨ 

610205625 Fugaflex  Sütlü Kahve 2760 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610205624 Fugaflex  Kahverengi 2759 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610205511 Fugaflex  Kapadokya Kızıl Kahve 2761 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610205626 Fugaflex  Kotto 2762 20 kg 65,00 ¨ 3,25 ¨ 

610205611 Fugaflex  Siyah  2782 20 kg 78,00 ¨ 3,90 ¨ 

Ultrafuga Flex  Derz Dolgu (2-20 mm)  CG2WA             

610202001 Ultrafuga Flex  Beyaz 2565 20 kg 54,60 ¨ 2,73 ¨ 

610052001 Ultrafuga Flex  Beyaz 2533 5 kg 17,00 ¨ 3,40 ¨ 

610202025 Ultrafuga Flex  Kapadokya Krem 2589 20 kg 62,60 ¨ 3,13 ¨ 

610052025 Ultrafuga Flex  Kapadokya Krem 2557 5 kg 19,80 ¨ 3,96 ¨ 

610202007 Ultrafuga Flex  Fildişi  2571 20 kg 62,60 ¨ 3,13 ¨ 

610052007 Ultrafuga Flex  Fildişi  2539 5 kg 19,80 ¨ 3,96 ¨ 

610202026 Ultrafuga Flex  Kapadokya Bej 2590 20 kg 62,60 ¨ 3,13 ¨ 

610052026 Ultrafuga Flex  Kapadokya Bej 2558 5 kg 19,80 ¨ 3,96 ¨ 

610202006 Ultrafuga Flex  Bahama Bej  2570 20 kg 62,60 ¨ 3,13 ¨ 



610052006 Ultrafuga Flex  Bahama Bej  2538 5 kg 19,80 ¨ 3,96 ¨ 

610202004 Ultrafuga Flex  Saten Gri  2568 20 kg 62,60 ¨ 3,13 ¨ 

610052004 Ultrafuga Flex  Saten Gri  2536 5 kg 19,80 ¨ 3,96 ¨ 

610202002 Ultrafuga Flex  Gri 2566 20 kg 62,60 ¨ 3,13 ¨ 

610052002 Ultrafuga Flex  Gri 2534 5 kg 19,80 ¨ 3,96 ¨ 

610202003 Ultrafuga Flex  Uludağ Gri 2567 20 kg 62,60 ¨ 3,13 ¨ 

610052003 Ultrafuga Flex  Uludağ Gri 2535 5 kg 19,80 ¨ 3,96 ¨ 

610202028 Ultrafuga Flex  Ürgüp Bej 2592 20 kg 68,00 ¨ 3,40 ¨ 

610052028 Ultrafuga Flex  Ürgüp Bej 2560 5 kg 22,40 ¨ 4,48 ¨ 

610202010 Ultrafuga Flex  Sütlü Kahve 2574 20 kg 72,80 ¨ 3,64 ¨ 

610052010 Ultrafuga Flex  Sütlü Kahve 2542 5 kg 23,50 ¨ 4,70 ¨ 

610202009 Ultrafuga Flex  Kahverengi 2573 20 kg 72,80 ¨ 3,64 ¨ 

610052009 Ultrafuga Flex  Kahverengi 2541 5 kg 23,50 ¨ 4,70 ¨ 

610202011 Ultrafuga Flex  Kapadokya Kızıl Kahve 2575 20 kg 72,80 ¨ 3,64 ¨ 

610052011 Ultrafuga Flex  Kapadokya Kızıl Kahve 2543 5 kg 23,50 ¨ 4,70 ¨ 

610202024 Ultrafuga Flex  Havuz Mavi 2588 20 kg 72,80 ¨ 3,64 ¨ 

610052024 Ultrafuga Flex  Havuz Mavi 2556 5 kg 23,50 ¨ 4,70 ¨ 

610202023 Ultrafuga Flex  Siyah  2587 20 kg 94,00 ¨ 4,70 ¨ 

610052023 Ultrafuga Flex  Siyah  2555 5 kg 27,50 ¨ 5,50 ¨ 

610203001 Ultrafuga Flex Tozumaz Beyaz 2701 20 kg 58,00 ¨ 2,90 ¨ 

Fugapool Derz Dolgu (1-6 mm.)  CG2WA             

610200013 Fugapool  Beyaz 2921 20 kg 57,00 ¨ 2,85 ¨ 

610200020 Fugapool  Akdeniz Mavi 2928 20 kg 79,00 ¨ 3,95 ¨ 

610200024 Fugapool  Havuz Mavi 2930 20 kg 79,00 ¨ 3,95 ¨ 

610200023 Fugapool  Kapadokya Krem 2931 20 kg 83,40 ¨ 4,17 ¨ 

610200015 Fugapool  Saten Gri 2923 20 kg 83,40 ¨ 4,17 ¨ 

610200014 Fugapool  Gri 2922 20 kg 104,00 ¨ 5,20 ¨ 

610200018 Fugapool  Atlas Mavi 2926 20 kg 104,00 ¨ 5,20 ¨ 

Epoksi Esaslı Derz Dolgu Malzemeleri  RG             

660501700 Epotech + (Gri) 2954 5 kg 118,00 ¨ 23,60 ¨ 

660501800 Epotech + (Beyaz) 2954 5 kg 118,00 ¨ 23,60 ¨ 

610251513 Fugasim Bej-Altın  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251515 Fugasim Bej-Bakır  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251514 Fugasim Bej-Gümüş  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251503 Fugasim Gri-Altın  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251505 Fugasim Gri-Bakır  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251504 Fugasim Gri-Gümüş  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251510 Fugasim Kahve-Altın  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251512 Fugasim Kahve-Bakır  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251511 Fugasim Kahve-Gümüş  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251507 Fugasim Mavi-Altın  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251509 Fugasim Mavi-Bakır  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251508 Fugasim Mavi-Gümüş  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251500 Fugasim Siyah-Altın  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251502 Fugasim Siyah-Bakır  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

610251501 Fugasim Siyah-Gümüş  2955 2,5 kg 135,00 ¨ 54,00 ¨ 

Akrilik Esaslı Derz Dolgu Malzemeleri             

610253014 Fugatech (Beyaz) 2800 3kg 34,80 ¨ 11,60 ¨ 

610253012 Fugatech (Bej) 2800 3kg 34,80 ¨ 11,60 ¨ 

610253013 Fugatech (Gri) 2800 3kg 34,80 ¨ 11,60 ¨ 
Mastik-
Köpükler 

              

661002100 Kalemastik - Akrilik Mastik (Beyaz)  8001 310 ml x 24 ad. 40,80 € 1,70 € 

660003101 Kalesilikon - Silikon Mastik (Beyaz) 8011 310 ml x 24 ad. 76,80 € 3,20 € 

660003102 Kalesilikon - Silikon Mastik (Şeffaf)  8012 310 ml x 24 ad. 76,80 € 3,20 € 

660003103 Kalesilikon - Silikon Mastik (Beyaz) 8013 280 ml x 24 ad. 69,60 € 2,90 € 

660003104 Kalesilikon - Silikon Mastik (Şeffaf)  8014 280 ml x 24 ad. 69,60 € 2,90 € 

660003114 Kalesilikon - Silikon Mastik (Gri)  8015 310 ml x 24 ad. 92,40 € 3,85 € 

660003115 Kalesilikon - Silikon Mastik (Bej)   8015 310 ml x 24 ad. 92,40 € 3,85 € 



660003116 Kalesilikon - Silikon Mastik (Kahverengi)  8015 310 ml x 24 ad. 92,40 € 3,85 € 

660003117 Kalesilikon - Silikon Mastik (Siyah)  8015 310 ml x 24 ad. 92,40 € 3,85 € 

661003102 Kalepolymas - Poliüretan Mastik (Gri)  8021 310 ml x 25 ad. 142,50 € 5,70 € 

661003103 Kalepolymas - Poliüretan Mastik (Gri)  8021 600 ml x 20 ad. 163,00 € 8,15 € 

661003104 Kalepolymas - Poliüretan Mastik (Beyaz) 8021 310 ml x 25 ad. 142,50 € 5,70 € 

661003105 Kalepolymas - Poliüretan Mastik (Beyaz) 8021 600 ml x 20 ad. 163,00 € 8,15 € 

660502015 Technobond - Tek Bileşenli Poliüretan Yapıştırıcı (Gri)  1401 310 ml x 20 ad 146,00 € 7,30 € 

660502016 Technobond - Tek Bileşenli Poliüretan Yapıştırıcı (Gri)  1401 600 ml x 20 ad. 200,00 € 10,00 € 

662007501 Kalefoam - Poliüretan Köpük 8101 750 ml x 12 ad. 82,20 € 6,85 € 

Yüzey Temizlik ve Bakım Malzemeleri             

666010002 Seracare - Çimento Sökücü 8201 1 lt x 16 ad. 480,00 ¨ 30,00 ¨ 

666010001 Seracare - Leke Çıkartıcı 8202 1 lt x 16 ad. 684,00 ¨ 42,75 ¨ 

666010004 Seracare - Derz Temizleyici 8203 0,5 lt x 10 ad.  290,00 ¨ 29,00 ¨ 

666010003 Seracare - Yüzey Koruyucu 8251 1 lt x 16 ad. 1352,00 ¨ 84,50 ¨ 

Su Yalıtım Malzemeleri             

630015625 İzoStop - Ani Priz Alan Su Tıkama Harcı  3001 5 kg 31,50 ¨ 6,30 ¨ 

630015002 İzoFlex - Su Yalıtım Harcı (Gri) 3021 25 kg 59,50 ¨ 2,38 ¨ 

630015001 İzoFlex  - Su Yalıtım Harcı (Beyaz) 3021 25 kg 66,50 ¨ 2,66 ¨ 

  İzoLatex - Çift Bileşenli Su Yalıtım Harcı (Gri) 3023 20 kg + 5 lt 98,50 ¨ 3,94 ¨ 

630015106 İzolatex - Toz Bileşen 3023 20 kg 31,50 ¨ 1,58 ¨ 

630015107 İzolatex - Sıvı Bileşen 3023 5 lt 67,00 ¨ 13,40 ¨ 

  İzoLatex Plus - Çift Bileşenli Su Yalıtım Harcı (Gri) 3024 20 kg + 10 lt 240,00 ¨ 8,00 ¨ 

630015112 İzoLatex Plus - Toz Bileşen 3024 20 kg 45,00 ¨ 2,25 ¨ 

630015113 İzoLatex Plus - Sıvı Bileşen 3024 10 lt 195,00 ¨ 19,50 ¨ 

  İzolatex UV - UV dayanımlı Su Yalıtım Harcı (Beyaz) 3027 25 kg + 8 lt 263,00 ¨ 7,97 ¨ 

630015122 İzolatex UV - Toz Bileşen 3027 25 kg 105,00 ¨ 4,20 ¨ 

630015123 İzolatex UV - Sıvı Bileşen 3027 8 lt 158,00 ¨ 19,75 ¨ 

630015116 İzoseal - Kristalize Su Yalıtım Harcı  3026 25 kg 84,00 ¨ 3,36 ¨ 

  İzoseal 2K - Kristalize Su Yalıtım Harcı  3031 25 kg + 3 lt 118,00 ¨ 4,22 ¨ 

630015127 İzoseal 2K - Toz Bileşen 3031 25 kg 46,00 ¨ 1,84 ¨ 

630015128 İzoseal 2K - Sıvı Bileşen 3031 3 lt 72,00 ¨ 24,00 ¨ 

  İzoseal 2K+ - Kristalize Su Yalıtım Harcı  3032 25 kg + 10 lt 294,00 ¨ 8,40 ¨ 

630015129 İzoseal 2K+ - Toz Bileşen 3032 25 kg 84,00 ¨ 3,36 ¨ 

630015130 İzoseal 2K+ - Sıvı Bileşen 3032 10 lt 210,00 ¨ 21,00 ¨ 

630015126 Ultralastic - Çift Bileşenli Su Yalıtım ve Beton Koruma Harcı  3029 15 kg + 10 lt 208,00 € 8,32 € 

630015900 Elasticool - Akrilik Su Yalıtım Malzemesi   3151 20 kg 170,00 € 8,50 € 

630015300 Elastikor - Akrilik Su Yalıtım Malzemesi 3131 20 kg 248,00 ¨ 12,40 ¨ 

630015301 Elastikor - Akrilik Su Yalıtım Malzemesi 3131 10 kg 128,00 ¨ 12,80 ¨ 

630015302 Elastikor - Akrilik Su Yalıtım Malzemesi 3131 3 kg 39,30 ¨ 13,10 ¨ 

630015200 Durex - Silikon Su Yalıtım-Emprenye Malzemesi 3351 1 lt   90,00 € 90,00 € 

630015022 İzoline Astar - Bitüm Astar 4701 17 kg 76,50 € 4,50 € 

630015628 İzoblok 1K - Bitüm Su Yalıtım Malzemesi   3410 30kg 108,60 € 3,62 € 

630015627 İzoblok 2K+ - Çift Bileşenli Bitüm Su Yalıtım Malzemesi   3401 22 kg + 8 kg 111,00 € 3,70 € 

630015600 İzoPur - Poliüretan Su Yalıtım Malzemesi  3451 25 kg 220,00 € 8,80 € 

630015608 İzoPur P - Poliüretan Astar  3452 5 kg 82,00 € 16,40 € 

630015613 İzoPur C - Poliüretan Son Kat Kaplama  3453 5 kg 142,00 € 28,40 € 

630015617 İzoPur Trans - Şeffaf Poliüretan Su Yalıtım Malzemesi 3454 5 kg 215,00 € 43,00 € 

630015621 İzoPur Trans P - Yapışma Artırıcı Malzeme  3455 1 kg 32,50 € 32,50 € 

50710001 Kalekim Pah Bandı (Tip I) 3501 50 m 180,00 € 3,60 € 

50710003 Kalekim Pah Bandı (Tip II) 3501 50 m 180,00 € 3,60 € 

50710004 Kalekim Pah Bandı (Tip III) 3501 50 m 180,00 € 3,60 € 

50710002 Kalekim Dilatasyon Bandı 3502 20 m 236,00 € 11,80 € 

Yüzey Hazırlık Malzemeleri             

Tamir Harçları               

640000253 Tamirart 5 - İnce Tamir Harcı R2 4001 25 kg 36,00 ¨ 1,44 ¨ 

640000254 Tamirart 30 - Kalın Tamir Harcı R2 4002 25 kg 36,00 ¨ 1,44 ¨ 

640000256 Tamirart W - Beyaz Tamir Harcı R1 4003 20 kg 26,50 ¨ 1,33 ¨ 

640000255 Tamirart S40 - Yapısal Tamir Harcı R4 4004 25 kg 48,50 ¨ 1,94 ¨ 



640000260 Tamirart AC - Korozyon Önleyici Astar 4410 25 kg 59,50 ¨ 2,38 ¨ 

Tesviye Şapı               

650000252 Mastar 10 - Tesviye Şapı C35-F7-A22 4201 25 kg 63,00 ¨ 2,52 ¨ 

Grout Harcı               

640000257 Groutart - Grout Harcı R4 4210 25 kg 48,50 ¨ 1,94 ¨ 

Astarlar               

640100502 Kalekim Astar - Akrilik Astar 4505 5 lt 22,50 ¨ 4,50 ¨ 

53 12 130 0800 Kalekim Dolgulu Astar  4506 5 kg 97,00 ¨ 19,40 ¨ 

53 12 140 0800 Kalekim Dolgulu Astar  4506 3 kg 63,00 ¨ 21,00 ¨ 
53 12 150 
0800        Kalekim Dolgulu Astar  4506 1 kg 21,50 ¨ 21,50 ¨ 

640100601 Kalekim B-Tone - Brüt Beton Astarı 4507 12 kg 88,00 ¨ 7,33 ¨ 

Katkılar               

630015013 Kalekim Latex - Sıvı Harç Katkısı 5005 5 lt 57,00 ¨ 11,40 ¨ 

630015014 Kalekim Latex - Sıvı Harç Katkısı 5005 30 lt 325,00 ¨ 10,83 ¨ 

630015015 Kalekim Latex - Sıvı Harç Katkısı 5005 200 lt 2050,00 ¨ 10,25 ¨ 

630015150 Betoplus 101 - Su Geçirimsizlik Katkısı 5101 0,33 14,85 ¨ 4,90 ¨ 
Zemin 
Çözümleri               

660502604 Tecnica 132 A  16,5 kg 192,00 € 11,64 € 

660502704   B 3,5 kg 58,00 € 16,57 € 

    Ünite 20 kg 250,00 € 12,50 € 

660502600 Tecnica 142 A  13,9 kg 182,00 € 13,10 € 

660502700   B 6,1 kg 108,00 € 17,70 € 

    Ünite 20 kg 290,00 € 14,50 € 

660502618 Tecnica 242 SL A  16,4 kg 198,00 € 12,08 € 

660502705   B 3,6 kg 62,00 € 17,22 € 

    Ünite 20 kg 260,00 € 13,00 € 

660502603 Tecnica 332 A  16,2 kg  159,50 € 10,60 € 

660502703   B 3,8 kg 80,50 € 16,26 € 

    Ünite 20 kg 240,00 € 12,00 € 

660502624 Tecnica 342 OP A  16,2 kg  190,00 € 11,58 € 

660502702   B 3,8 kg 50,00 € 13,88 € 

    Ünite 20 kg 240,00 € 12,00 € 

660502610 Tecnica 22 CW   30 kg 109,50 € 3,65 € 

660502605   

Tecnica 32 DS 

Natürel 25 kg 22,50 ¨ 0,90 ¨ 

660502710  Gri 25 kg 25,00 ¨ 1,00 ¨ 

660502707 Yeşil  25 kg 34,50 ¨ 1,38 ¨ 

660502607 Kırmızı 25 kg 26,50 ¨ 1,06 ¨ 

660502606  

Tecnica 34 DS 

Natürel 25 kg 24,00 ¨ 0,96 ¨ 

660502713  Gri 25 kg 26,50 ¨ 1,06 ¨ 

660502709 Yeşil  25 kg 37,00 ¨ 1,48 ¨ 

660502708 Kırmızı 25 kg 33,00 ¨ 1,32 ¨ 

 


